Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N la giornata attivita di categoria TV-BL (maschile)
RISULTATI

VENETO

200 Misti

Treviso, Domenica 24/11/2002 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta
22° 2 AGNOLAZZA FRANCESCO
23° 4 RASERA NICOLA
24° 3 DUS ALBERTO
25° 5 PAGANIN OSCAR
16° 5 PARPINEL GUNTHER
17° 4 BUTTIGNOL DAVIDE
21° 2 BAIOCCO MATTEO

- 1 TORRESIN LUCA

- 3 COLBERTALDO FEDERICO
10° 3 DE ZAN GIACOMO
13° 4 MODESTO LUCA
15° 5 MORETTIN GUIDO
18° 6 DORIGO SIMONE
19° 2 MODOLO DINO
20° 1 BASSO MARCO

5° 3 PIOVESAN IGOR

8° 4 PERUZZA FRANCESCO
9° 1 PAGNAN FRANCESCO
11° 5 BOLZONELLO NICOLA
12° 2 TELLINI GIACOMO
14° 6 ROSSO JURGEN

1° 3 GALLINA MORENO

2° 4 DEFENDI ALESSANDRO
3° 2 DRUSIAN SIMONE

4° 1 PASE GIANLUCA

6° 5 CECCON PIERPAOLO

7° 6 BADOER NICOLA

Serie

Anno
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1989
1989
1989
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1988
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1989
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1988
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1987
1987
1986
1987
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1987
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1984

Foglion. 1
28/10/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

U.S.D. HYDROS

U.N. PLAVIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

U.N. PLAVIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

U.N. PLAVIS

U.N. PLAVIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

U.S.D. HYDROS

U.N. PLAVIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

U.N. PLAVIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo

02:41.2
02:42.2
02:43.4
03:21.0

02:27.5

02:28.3

02:32.9
SQU
SQU

02:19.1
02:23.3
02:24.6
02:29.3
02:31.0
02:31.9

02:14.8
02:18.8
02:19.0
02:19.8
02:21.4
02:24.5

02:07.8
02:11.9
02:13.7
02:14.4
02:16.7
02:17.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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